[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №   1250-п

г. Петропавловск-Камчатский
                            « 06 »   ноября   2018 года

	О внесении изменения в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.12.2016 № 1331-п «Об утвержде-нии административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по принятию решения о предоставлении компенсации части стоимости приобретаемого транс-портного средства семьям, имеющим ребенка-инвалида с нарушениями опорно-двигательного аппарата, проживающим в Камчатском крае»

В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.12.2016 № 1331-п «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по принятию решения о предоставлении компенсации части стоимости приобретаемого транспортного средства семьям, имеющим ребенка-инвалида с нарушениями опорно-двигательного аппарата, проживающим в Камчатском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в часть 1.10 раздела V приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 03.12.2016 № 1331-п              «Об утверждении административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по принятию решения о предоставлении компенсации части стоимости приобретаемого транспортного средства семьям, имеющим ребенка инвалида с нарушениями опорно-двигательного аппарата, проживающим в Камчатском крае» изменения, заменив слова «3 рабочих дней» словами «1 рабочего дня».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

                 И.Э. Койрович